

**JLH Holding Uldum ApS**  
**Industrivej 30, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 37 37 14 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

---

**Jørgen Lundby Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JLH Holding Uldum ApS Industrivej 30 7171 Uldum
	CVR-nr.: 37 37 14 32
	Stiftet: 13. januar 2016
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Lundby Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	B.B.K. Bio Airclean A/S, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter aktiebesiddele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.383 mod 355.599 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	450.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.133</u>	<u>-88.151</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.383</b>	<b>355.599</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-41.383</u></b>	<b><u>355.599</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	355.599
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.383</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-41.383</u></b>	<b><u>355.599</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i associeret virksomhed		3.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.000.000</b></u>	<u><b>3.000.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>15.038</u>	<u>21.404</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>15.038</b></u>	<u><b>21.404</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.015.038</b></u>	<u><b>3.021.404</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	510.394	551.777
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>560.394</b></u>	<u><b>601.777</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	237.258	234.909
	Anden gæld	2.210.386	2.177.718
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.454.644</u>	<u>2.419.627</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.454.644</b></u>	<u><b>2.419.627</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.015.038</b></u>	<u><b>3.021.404</b></u>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.133</u>	<u>88.151</u>
	<b><u>35.133</u></b>	<b><u>88.151</u></b>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	551.777	196.177
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.383</u>	<u>355.600</u>
	<b><u>510.394</u></b>	<b><u>551.777</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er for selskabet beregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 103.300. Grundet usikkerhed om udnyttelse er beløbet indregnet med kr. 0.		